[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 3
заседания Попечительского совета
ГУ «Первомайская средняя школа»

                                       Дата проведения: 15 декабря 2017 года
Присутствовало : 9

Повестка дня.

1. Проведение новогодних утренников
2. Разное.

По первому вопросу выступила зам. директора по ВР Щербинина Т.Г. которая ознакомила  с планом проведения новогодних утренников

Слушали:  Жумагулову О.Б. председателя ПС., которая согласна с планом проведения утренников, согласовали роль Деда Мороза и Снегурочки. Предложила сделать дискотеку до 21.00. ч.

Решение:  1. Мероприятия провести согласно плану.

По второму вопросу выступила  Фридрикина О.А.член ПС с предложением провести спортивные мероприятия вместе с детьми (волейбол).

Проголосовало «За»- 9 человек

Решение:  Во время каникул провести спортивную игру совместно с родителями

	Председатель Попечительского совета
	           Жумагулова О.Б.

Секретарь ПС                                                            Стояновская И.Ф.